Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

OF. VCA Nº.  011/2021

Ouro Fino, 15 de junho de 2021.

À Ilma. Senhora

Dirce de Freitas Garcia,

Chefe Atenção Primária Saúde

Prefeitura Municipal de Ouro Fino/MG

Ref.: Solicita informações

Senhora Chefe,

Cumprimentando-a, cordialmente, utilizo-me do presente expediente

para solicitar às seguintes informações que dizem respeito à Secretaria da Saúde:

- Número de veículos automotores de exclusiva utilização desta

Secretaria e relação contendo informações do tipo e modelo de cada um.

- Número de motoristas que trabalham exclusivamente para esta

Secretaria e relação nominal de cada um deles.

Esclareço que o presente pedido tem a finalidade de obter maiores

informações em relação ao funcionamento desta secretaria que tem a missão de

garantir atenção integral à saúde da população. Também será útil para que

possamos apurar algumas questões que chegaram ao conhecimento do Poder

Legislativo.

Na certeza de contar novamente com vosso pronto atendimento,

desde já a agradeço.

Na oportunidade, renovo protestos de apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br